
1 
 

DODATEK č. 4 
ke Smlouvě o nájmu ze dne 25. 10. 2005, ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 3. 2006, 

dodatku č. 2 ze dne 27.1. 2022, dodatku č. 3 ze dne 20. 3. 2023 

Smluvní strany: 

město Slaný 

se sídlem Velvarská 136, 274 01 Slaný 

zastoupené Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 

IČO: 00 234 877 

DIČ: CZ00 234 877 

bankovní spojení: Komerční banka číslo účtu: 

(dále také „pronajímatel“) 

a 

Středočeský kraj 

IČO 70 891 095 

DIČ: 70 891 095 

se sídlem Zborovská 11, Praha 5 - Smíchov 

pro 

Základní škola Slaný, příspěvková organizace, IČO: 61 894 630 

se sídlem Palackého 570/1, 274 01 Slaný 

zastoupená 

(dále také „nájemce“) 

pronajímatel a nájemce budou dále společně označováni jako „smluvní strany“. 

Smluvní strany se dohodly v souladu s § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v 

souladu s výše uvedenou nájemní smlouvou ve znění dodatku č. 1 až 3 (dále jen „smlouva o nájmu“), 

takto: 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 25. 10. 2005 Smlouvu o nájmu, ve znění dodatku č. 1 ze dne 

27. 3. 2006, dodatku č. 2 ze dne 27. 1. 2022 a dodatku č. 3 ze dne 20. 3. 2023, kterou jsou 

pronajímány prostory budovy č. p. 570 na st. pozemku p. č. 697, v ulici Palackého, v části obce 

Slaný, zapsané na listu vlastnictví 10001, v k. ú. Slaný. 

II.  

Změna účelu nájmu 

1. Ustanovení čl. II. smlouvy se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání nebytové prostory uvedené v příloze č. 1 Smlouvy o nájmu 

ze dne 25. 10. 2005 o celkové ploše 1 928,35 m2 (specifikace prostor viz. Příloha č. 1 Smlouvy o nájmu 

ze dne 25. 10. 2005) v Palackého ulici ve Slaném č. p. 570 za účelem poskytování vzdělávání a 

školských služeb ve školách a školských zařízeních zapsaných v rejstříku škol a školských 

zařízení. 

III.  

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu ze dne 25. 10. 2005 se tímto dodatkem nemění. 



2 
 

IV.  

Uveřejnění dodatku 

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, při dodržení podmínek stanovených 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení 

uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní pronajímatel. 

3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 

uveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

V.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a prohlašují, že byl 

sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy k němu smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem 

smlouvu uzavřely. 

3. Nájemce prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku č. 4 bylo odsouhlaseno Usnesením Rady 

Středočeského kraje č. 043-15/2024/RK ze dne 11. 4. 2024. 

4. Pronajímatel prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku č. 4 bylo schválenou radou města Slaného dne 

07. 02. 2024 usnesením č. 19/36/2024/RM. 

Ve Slaném dne Ve Slaném dne 

Pronajímatel: Nájemce: 

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark5
	bookmark9
	bookmark11
	bookmark13
	bookmark16
	bookmark18
	bookmark20
	bookmark22
	bookmark24

